SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

EDITAL Nº 25/2025, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO
ENSINO MÉDIO DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CAMPUS MORRINHOS, POR MEIO

DE ANÁLISE DE HISTÓRICO ESCOLAR - 2026/1

MATRICULAS HOMOLOGADAS

O InsƟtuto Federal Goiano – Campus Morrinhos, por meio da Comissão Local para Condução dos
Processos SeleƟvos, designada pela Portaria nº 2.736/2024, torna público a homologação das matriculas
do Processo SeleƟvo para ingresso nos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio dentro do número
de vagas previsto no Edital nº 25, de 29 de setembro de 2025.

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

Matrícula Nome

2026104100510036 Alícia Tosta Fernandes Dona

2026104100510005 Amanda Aparecida Araújo Carmo

2026104100510022 Ana Carolina Pirett Alvez

2026104100510016 Ana Laura da Silva

2026104100510021 Anna Jhullya Alves e Silva

2026104100510011 Anna Júlia Sousa Pereira

2026104100510006 Bernardo Luiz Morlin de Moura

2026104100510002 Cristyan dos Santos silva

2026104100510033 Emanuel de azevedo santana

2026104100510034 Erik Cano Vitor da Cunha

2026104100510010 Fábio Henrique Alves Coimbra

2026104100510024 Gabriela lopes de brito serafim

2026104100510037 Gabriella Carolina gualberto Gonçalves

2026104100510030 Gabriel Magalhães de Lima

2026104100510003 Gabriel Reis Costa

2026104100510026 Gabryela karolinne Lopes Silveira

2026104100510023 Geovana ellen moreira rodrigues

2026104100510012 Heitor Toledo Dutra

2026104100510008 Heloiza ketteen de souza santos

2026104100510020 Isabely Nunes bessa

2026104100510019 Isaque Wagner Vaz ferreira

2026104100510043 João Arthur Nascimento Barros

2026104100510014 joao vitor rizzi bessa

2026104100510013 Jordanna Gabriella Tassara de Oliveira

2026104100510039 José Antônio da Silva Neto

2026104100510028 Kemilly Giulia Araújo da Silva

2026104100510038 Kevyn William Campos Ferreira da Silva

2026104100510025 Lourival barbosa neto

2026104100510001 Lucas Daniel Rosa Silva

2026104100510029 Lucas Felipe Luz Carvalho

2026104100510027 Luiz Henrique Arantes Cândido

2026104100510042 Luiz Henrique Oliveira Pereira

2026104100510004 Manuella Matos Rodrigues

2026104100510017 Marco Túllio Rodrigues Oliveira

2026104100510032 Maria Rita Ferreira Sousa

2026104100510035 Matheus Monteiro de Sá Barros

2026104100510007 Matheus Silva Morais

2026104100510031 Miguel Antônio da Costa Reis

2026104100510044 Miguel dos santos Delgado

2026104100510018 Nycolle Sanches Dallara do Carmo

2026104100510040 Romes Vieira de Lima Junior

2026104100510015 Thífany Eduarda Alves Moreira

2026104100510009 Vitória dos Reis

2026104100510041 Yane Roberta Silva Rodrigues

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Morrinhos

Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio

2026104100610004 Ana Laura Lopes Montalvão de Almeida
2026104100610003 Isadora Martins Golynski
2026104100610002 Karine Souza dos Santos
2026104100610001 Kézya Lopes Freitas

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Morrinhos

Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

2026104100910023 Alex Carvalho
2026104100910011 Álvaro Henrique da Silva
2026104100910043 Ana Clara Sabino Oliveira
2026104100910039 Ana Sophia Custódio Mota
2026104100910027 Antonio Henrique Gomes Mendonça
2026104100910046 Arlindo Pereira Filho
2026104100910008 Arthur Araujo Andrade
2026104100910018 Artur Manuel Correia Simão
2026104100910002 Augusto Cesar Campos dos Santos
2026104100910006 Beatriz Martins Nascimento
2026104100910020 Brayan batista da silva ol
2026104100910036 Danilo Ribeiro Carvalho
2026104100910010 Davi Saldanha Rodrigues
2026104100910031 Divino Matheus de Jesus Espirandel
2026104100910012 Enzo Oliveira Barcellos
2026104100910005 Evellym Aymer de Lima Paiva
2026104100910013 Fernanda Pereira Gama Teles
2026104100910029 Gabriel Almeida Celes
2026104100910026 Gabriel de Paula Borges Souza Lima
2026104100910016 Gabriel Rocha de Almeida
2026104100910004 Giulia Fagundes Moura
2026104100910047 Henrique de  Moraes Bocayuva Filho
2026104100910045 Isaque Caetano Correia
2026104100910035 João Antônio Ferreira Resende
2026104100910049 João Francisco Araújo Rezende Queiroz
2026104100910028 Joao Gabriel Vieira de Moura
2026104100910019 João Henrique Pires dos Santos
2026104100910015 João Paulo Moreira Filho
2026104100910042 Kaua Miguel Arantes
2026104100910003 Kenzo Mark Souza Nakamura
2026104100910048 Kristopher Alencar Ferreira
2026104100910009 Lucas Marques Toledo
2026104100910025 Luis Fellipe Barcelos Oliveira
2026104100910007 Luis Otavio Ferraz Sousa
2026104100910021 Luiz Henrique Pereira Fortes
2026104100910033 Mikael da Silva Ferreira
2026104100910022 Millena Farias de Moraes
2026104100910037 Nicholas Alves Silverio
2026104100910024 Nicole Fernandes Miranda Borges de Morais
2026104100910044 Nicoly Caetano Correia
2026104100910001 Pedro Henrique Ribeiro Modesto
2026104100910040 Pedro Paulo Silva Cardoso

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Morrinhos

2026104100910038 Pietro Borges Campos
2026104100910041 Ricardo Vinicius Bernardes de Oliveira
2026104100910014 Sarah Sassaki Carneiro
2026104100910034 Siclair Alves de Moura Neto
2026104100910032 Vitoria Nunes Oliveira
2026104100910017 Wendrel Diones Gomes Nogueira Silva
2026104100910030 Ygor Kuhn Santos

       Morrinhos, 15 de janeiro de 2026.

Comissão Local para Condução dos Processos SeleƟvos
Portaria nº 2736, de 03 de junho de 2024

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Morrinhos